
 

ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
                         

РІШЕННЯ 

від    .09.2020 року  № 28/  

м. Володимир-Волинський 
     

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж с. Овадне Оваднівської 

сільської ради Володимир - Волинського району 

Волинської області 

 

Відповідно до пункту 21 частин, статей 10, 173, 174, 186 Земельного кодексу 

України, керуючись статтями 17, 20, 22, 46 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села Овадне 

Оваднівської сільської ради Володимир – Волинського району Волинської 

області,  враховуючи рішення Оваднівської сільської ради від 28.07.2020 р. № 

51-29/17 «Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж села Овадне Володимир – Волинського району Волинської області», 

розпорядження Володимир – Волинської РДА від 14.08.2020р. №91 «Про 

затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж с. Овадне 

Оваднівської сільської ради Володимир – Волинського району Волинської 

області», лист (подання) Оваднівської сільської ради від 01.09.2020 № 800/01-

14, враховуючи рішення постійної комісії районної ради з питань сільського 

господарства і продовольства, екології та раціонального використання 

природних ресурсів від __.09.2020року року, районна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села Овадне 

Оваднівської сільської ради Володимир – Волинського району Волинської 

області. 

2. Внести в межі села Овадне Оваднівської сільської ради Володимир – 

Волинського району Волинської області земельні ділянки загальною площею 

188,0885 га і встановити загальну площу населеного пункту села Овадне 

Оваднівської сільської ради Володимир – Волинського району Волинської 

області –382,2885 га. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

сільського господарства і продовольства, екології та раціонального 

використання природних ресурсів. 

 

 

 

Заступник голови районної ради                                                     А.Мельник  
Гулуа 


